

Cecilie's ApS

Hørkær 1A, 2730 Herlev

CVR-nr. 38 23 98 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Brian Sanvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cecilie's ApS Hørkær 1A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 38 23 98 72
	Stiftet: 7. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Sanvig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sanvig Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af bowling-, minigolf- og aktivitetscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19

som en begivenhed, der har ydet væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling pr. balancedagen. COVID-19-restriktionerne rækker et godt stykke ind i regnskabsåret 2022, hvorfor konsekvenserne af COVID-19 ligeledes vil have en væsentlig påvirkning på næste års regnskab. Årsregnskabet skal således læses under hensyntagen hertil. Udviklingen er i overensstemmelse med ledelsens fortløbende justerede forventninger målt op mod de COVID-19-restriktioner, som selskabet har været underlagt af flere omgange i løbet af regnskabsåret.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvor stor effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2022. Genåbningen i marts 2022 har været positiv og ledelsen forventer derfor, på nuværende tidspunkt, at både udvikling i omsætning og resultat vil være positiv.

Som følge af den ovenfor beskrevne finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har selskabets ledelse udvist rettidig omhu og benyttet de forskellige hjælpepakker fra regeringen og tilpasset omkostningerne bedst muligt. Baseret på selskabets og koncernens nuværende kapital- og likviditets-beredskab samt den gode indtjening før COVID-19 forventer ledelsen at kunne stå imod krisen og genetablere den gode indtjening post COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	6.583.896	5.163.856
2 Personaleomkostninger	-5.428.173	-4.735.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-465.612	-372.399
Andre driftsomkostninger	-748.950	0
Resultat før finansielle poster	-58.839	55.629
Øvrige finansielle omkostninger	10.660	-14.784
Resultat før skat	-48.179	40.845
3 Skat af årets resultat	-5.650	10.000
Årets resultat	-53.829	50.845
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	50.845
Disponeret fra overført resultat	-53.829	0
Disponeret i alt	-53.829	50.845

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	647.776	777.331
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>647.776</u>	<u>777.331</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	942.078	1.121.140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>942.078</u>	<u>1.121.140</u>
6 Deposita	669.663	662.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>669.663</u>	<u>662.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.259.517</u>	<u>2.561.134</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	129.636	101.817
Varebeholdninger i alt	<u>129.636</u>	<u>101.817</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.494	206.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	663.514	343.905
Andre tilgodehavender	124.066	595.144
Periodeafgrænsningsposter	8.424	51.095
Tilgodehavender i alt	<u>975.498</u>	<u>1.196.222</u>
Likvide beholdninger	<u>2.189.156</u>	<u>704.294</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.294.290</u>	<u>2.002.333</u>
Aktiver i alt	<u>5.553.807</u>	<u>4.563.467</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.609.606	1.663.435
Egenkapital i alt	1.659.606	1.713.435
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.650	34.000
Hensatte forpligtelser i alt	39.650	34.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	51.412
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	51.412
Modtagne forudbetalinger fra kunder	203.746	66.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.292	134.964
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.603.497	1.589.694
Anden gæld	1.908.016	973.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.854.551	2.764.620
Gældsforpligtelser i alt	3.854.551	2.816.032
Passiver i alt	5.553.807	4.563.467

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.612.590	1.662.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.845	50.845
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.663.435	1.713.435
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.829	-53.829
	50.000	1.609.606	1.659.606

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
COVID-19-kompensationspakker, Erhvervsstyrelsen (lønninger)	1.089.166	898.256
COVID-19-kompensationspakker, Erhvervsstyrelsen (faste omkostninger)	825.928	1.121.456
	<u>1.915.094</u>	<u>2.019.712</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>1.915.094</u>	<u>2.019.712</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.915.094</u>	<u>2.019.712</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.970.286	4.477.147
Pensioner	325.998	184.779
Andre omkostninger til social sikring	131.889	73.902
	<u>5.428.173</u>	<u>4.735.828</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	5.650	-10.000
	<u>5.650</u>	<u>-10.000</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	1.295.551	1.295.551
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	1.295.551	1.295.551
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-518.220	-388.665
Årets afskrivninger	-129.555	-129.555
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-647.775	-518.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	647.776	777.331
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.855.013	1.005.400
Tilgang i årets løb	156.995	849.613
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	2.012.008	1.855.013
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-733.873	-491.030
Årets afskrivninger	-336.057	-242.843
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.069.930	-733.873
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	942.078	1.121.140
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	662.663	662.663
Tilgang i årets løb	7.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	669.663	662.663
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	669.663	662.663

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets indgåede huslejekontrakt foreskriver et opsigelsesvarsel på 6 måneder for lejen af selskabets lokaler, hvormed der påhviler selskabet en forpligtelse på t.kr. 480 som følge heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanvig Holding ApS, CVR-nr. 34 87 79 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
